
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 00:58.20 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Α 00:59.91 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 01:01.40 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 01:01.80 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 01:02.15 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 01:02.20 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 01:02.26 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 01:02.29 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Α 01:02.82.9

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 01:02.89.10

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΠ-Α 01:03.27.11

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 01:03.63.12

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 01:03.69.13

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 01:03.97.14

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Α 01:05.20.15

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΠ-Α 01:05.40.16

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΠΠ-Β 01:05.69.17

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 01:05.84.18

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 01:05.86.19

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 01:06.02.20

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 01:06.27.21

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 01:06.70.22

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 01:06.86.23

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 01:07.02.24

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 01:07.11.25

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 01:07.44.26

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 01:07.69.27

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Α 01:07.87.28

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 01:07.92.29

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Β 01:08.74.30

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 01:09.17.31

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 01:09.27.32

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β 01:09.51.33

2009ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188586 ΠΠ-Α 01:09.55.34

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β 01:09.56.35

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Β 01:09.61.36

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Β 01:09.84.37

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 01:09.97.38

2010ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ185488 ΠΠ-Β 01:10.14.39
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 01:10.62.40

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.201111 ΠΠ-Β 01:10.88.41

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 01:10.92.42

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Α 01:11.18.43

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 01:11.67.44

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 01:11.67

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 01:11.77.46

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β 01:13.09.47

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Β 01:14.46.48

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Β 01:14.85.49

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Β 01:14.92.50

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΠΠ-Β 01:15.01.51

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Β 01:15.23.52

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΠ-Α 01:15.44.53

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:15.45.54

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 01:16.62.55

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β 01:17.28.56

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β 01:17.29.57

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 01:17.39.58

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Α 01:17.56.59

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΠ-Α 01:17.77.60

2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΠΠ-Β 01:17.90.61

2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186731 ΠΠ-Β 01:18.26.62

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 01:18.84.63

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Β 01:19.20.64

2009ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ187871 ΠΠ-Α 01:19.50.65

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΠΠ-Β 01:19.63.66

2010ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ ΠΑΟΚ187405 ΠΠ-Β 01:20.32.67

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΠΠ-Β 01:22.05.68

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ197011 ΠΠ-Β 01:22.94.69

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Β 01:25.55.70

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 01:25.86.71

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΠ-Α 01:27.27.72

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202444 ΠΠ-Α 01:49.71.73

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ181524 ΠΠ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186215 ΠΠ-Α

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Α

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΠΠ-Β

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 02:18.17 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 02:20.29 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 02:20.67 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 02:23.32 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 02:23.50 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 02:24.16 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 02:26.47 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 02:27.02 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Α 02:27.78.9

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 02:28.27.10

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 02:29.32.11

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 02:30.60.12

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 02:31.59.13

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΠΚ-Α 02:33.20.14

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΠΚ-Β 02:34.00.15

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 02:34.24.16

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Β 02:34.38.17

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 02:34.82.18

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 02:35.02.19

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 02:35.81.20

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 02:35.98.21

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Α 02:36.36.22

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 02:36.65.23

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 02:36.91.24

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Β 02:36.93.25

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 02:37.03.26

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Α 02:38.14.27

2009ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180458 ΠΚ-Α 02:38.67.28

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 02:38.68.29

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 02:39.05.30

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Β 02:39.54.31

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 02:40.02.32

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β 02:40.05.33

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 02:41.45.34

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Β 02:41.74.35

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 02:42.19.36

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185585 ΠΚ-Β 02:42.86.37

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 02:43.06.38

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΠΚ-Β 02:43.83.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 02:45.15.40

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 02:45.17.41

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΠΚ-Β 02:45.82.42

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 02:46.31.43

2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 02:46.47.44

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 02:46.56.45

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΠΚ-Β 02:48.13.46

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 02:48.44.47

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 02:49.49.48

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 02:50.47.49

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 02:50.51.50

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 02:51.29.51

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 02:51.51.52

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Α 02:52.37.53

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197389 ΠΚ-Β 02:53.14.54

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 02:53.84.55

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Β 02:57.47.56

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 03:00.62.57

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 03:00.77.58

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 00:34.32 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 00:35.19 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Α 00:36.58 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 00:36.67 ΠΡΟΚΡ..4

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 00:37.09 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Α 00:37.10 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΤΣΕΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ179359 ΠΠ-Α 00:37.72 ΠΡΟΚΡ..7

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 00:39.59 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Α 00:39.73.9

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Α 00:39.80.10

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 00:40.16.11

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΠΠ-Β 00:40.66.12

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 00:40.73.13

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α 00:41.00.14

2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΠΠ-Β 00:41.65.15

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΠΠ-Β 00:42.20.16

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 00:43.15.17

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 00:43.67.18

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 00:44.63.19

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΠΠ-Β 00:44.85.20

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ185524 ΠΠ-Β 00:46.83.21

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΠ-Α 00:47.47.22

2010ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΡΙΣ185813 ΠΠ-Β 00:47.78.23

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ188791 ΠΠ-Β 00:48.85.24

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Β 00:53.02.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ188790 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΠΑΟΚ185493 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 01:24.69 ΠΡΟΚΡ..1

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 01:26.71 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Α 01:27.14 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 01:27.17 ΠΡΟΚΡ..4

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:27.32 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΣΙΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΟΚ179086 ΠΚ-Α 01:28.35 ΠΡΟΚΡ..6

2010ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184048 ΠΚ-Β 01:28.85 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 01:29.09 ΠΡΟΚΡ..8

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 01:29.48.9

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 01:29.97.10

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 01:30.07.11

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 01:30.60.12

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 01:31.30.13

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Α 01:31.35.14

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΠΚ-Β 01:32.03.15

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Β 01:32.08.16

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 01:33.94.17

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Β 01:34.69.18

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Α 01:35.57.19

2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 01:35.70.20

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΠΚ-Α 01:37.34.21

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Α 01:37.41.22

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Β 01:38.35.23

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΠΚ-Β 01:39.07.24

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197389 ΠΚ-Β 01:40.91.25

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Β 01:42.51.26

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Β 01:43.87.27

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΠΚ-Β 01:47.86.28

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 01:53.02.29

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Β 01:56.10.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Α

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ194139 ΠΚ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ187295 ΠΠ-Α 05:38.68.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 01:11.46 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 01:11.54 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 01:13.85 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 01:15.65 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 01:17.63 ΠΡΟΚΡ..5

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:24.37 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΒΟΝ ΠΑΟΚ179294 ΠΚ-Α 01:24.70 ΠΡΟΚΡ..7

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 01:25.74 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.189009 ΠΚ-Α 01:26.06.9

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α 01:26.94.10

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 01:27.07.11

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Β 01:27.27.12

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 01:27.64.13

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Β 01:27.88.14

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ192614 ΠΚ-Α 01:30.12.15

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Α 01:30.26.16

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 01:31.51.17

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 01:36.67.18

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 01:41.65.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 01:10.40 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Α 01:11.37 ΠΡΟΚΡ..2

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 01:11.49 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ179360 ΠΠ-Α 01:13.70 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 01:14.37 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ179448 ΠΠ-Α 01:14.64 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 01:14.69 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 01:14.69 ΠΡΟΚΡ.

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 01:15.06.9

2009ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179275 ΠΠ-Α 01:16.12.10

2010ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ183996 ΠΠ-Β 01:16.48.11

2010ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ185545 ΠΠ-Β 01:17.45.12

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 01:17.72.13

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Β 01:17.85.14

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β 01:19.86.15

2009ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ188755 ΠΠ-Α 01:21.15.16

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 01:24.07.17

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 01:24.55.18

2010ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187777 ΠΠ-Β 01:24.94.19

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:25.57.20

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 01:29.43.21

2010ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193461 ΠΠ-Β 01:29.67.22

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β 01:30.24.23

2010MINOLLI KRENAR ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ186731 ΠΠ-Β 01:31.17.24

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Α 01:31.34.25

2009ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188586 ΠΠ-Α 01:32.49.26

2010ΚΑΣΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΑΟΚ193530 ΠΠ-Β 01:33.67.27

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.181790 ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΚΙΟΣΣΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202444 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:32.15 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:34.03 ΠΡΟΚΡ..2

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Β 00:34.36 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 00:34.46 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:34.67 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 00:35.14 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Α 00:35.37 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:35.39 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Α 00:35.58.9

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΠΚ-Α 00:35.89.10

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 00:36.01.11

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 00:36.51.12

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Α 00:37.16.13

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 00:37.23.14

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Α 00:37.50.15

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 00:37.51.16

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Α 00:37.56.17

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 00:38.10.18

2010ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185585 ΠΚ-Β 00:38.36.19

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Β 00:38.40.20

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 00:38.53.21

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:38.81.22

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Α 00:39.07.23

2009ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180458 ΠΚ-Α 00:39.09.24

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 00:39.23.25

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Β 00:39.52.26

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΠΚ-Β 00:39.52

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 00:40.32.28

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Β 00:40.41.29

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Β 00:40.57.30

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 00:40.68.31

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 00:40.69.32

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 00:40.70.33

2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΠΚ-Β 00:40.98.34

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 00:41.24.35

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Β 00:41.26.36

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Α 00:41.56.37

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 00:41.99.38

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Β 00:42.11.39
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 00:42.66.40

2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 00:42.93.41

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Α 00:43.03.42

2009ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181321 ΠΚ-Α 00:43.09.43

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΠΚ-Β 00:43.45.44

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΠΚ-Β 00:43.71.45

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 00:43.82.46

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β 00:44.32.47

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΠΚ-Β 00:44.49.48

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Α 00:45.51.49

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΠΚ-Α 00:46.02.50

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 00:47.93.51

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΑΟΚ197863 ΠΚ-Β 00:48.94.52

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΠΚ-Β 00:51.72.53

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ179454 ΠΚ-Α 02:40.39 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ179126 ΠΚ-Α 02:42.71 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 02:49.46 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 02:49.83 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 02:50.68 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 02:51.02 ΠΡΟΚΡ..6

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 02:53.89 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:54.18 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.187686 ΠΚ-Α 02:58.69.9

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 03:01.55.10

2009ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑ ΑΡΗΣ170521 ΠΚ-Α 03:02.00.11

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 03:07.14.12

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Β 03:07.41.13

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 03:07.98.14

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Β 03:09.99.15

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ183898 ΠΚ-Β 03:10.20.16

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Β 03:11.02.17

2010ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188026 ΠΚ-Β 03:12.08.18

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 03:12.59.19

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 03:18.76.20

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 03:20.27.21

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 03:20.99.22

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΠΚ-Β 03:22.32.23

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 03:24.56.24

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 03:29.16.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Β

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β

2009ΠΡΙΤΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ180678 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 22
Σαβ  21.01.2023  14:32



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 04:26.86.1

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΠΠ-Α 04:33.34.2

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 04:52.53.3

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 04:54.32.4

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 04:55.73.5

2009ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180196 ΠΠ-Α 05:00.57.6

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 05:02.51.7

2010ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΗΛΥΣ Α.Ο.185249 ΠΠ-Β 05:05.51.8

2010ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ184246 ΠΠ-Β 05:05.56.9

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 05:08.96.10

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 05:10.53.11

2009ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179450 ΠΠ-Α 05:11.21.12

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 05:14.11.13

2009ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184232 ΠΠ-Α 05:18.38.14

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 05:19.18.15

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β 05:22.40.16

2010ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197539 ΠΠ-Β 05:26.04.17

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 05:27.62.18

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 05:28.01.19

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Β 05:30.19.20

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 05:41.65.21

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 05:44.13.22

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β 05:47.93.23

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 05:48.22.24

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 05:49.99.25

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β 06:14.58.26
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:28.63 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 00:28.75 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 00:29.27 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:29.32 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:29.50 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 00:29.51 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ179447 ΠΚ-Α 00:29.64 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:29.70 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΠΛΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ184357 ΠΚ-Α 00:30.41.9

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 00:30.46.10

2009ΤΙΜΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182823 ΠΚ-Α 00:31.01.11

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 00:31.19.12

2009ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ180090 ΠΚ-Α 00:31.31.13

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Α 00:31.31

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ179163 ΠΚ-Α 00:31.38.15

2009ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ179880 ΠΚ-Α 00:31.43.16

2009ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ182384 ΠΚ-Α 00:31.49.17

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 00:31.77.18

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182824 ΠΚ-Α 00:31.77

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 00:31.80.20

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 00:31.81.21

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Β 00:31.85.22

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Α 00:32.10.23

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Β 00:32.15.24

2009ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182604 ΠΚ-Α 00:32.20.25

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Β 00:32.21.26

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 00:32.28.27

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 00:32.33.28

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:32.63.29

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ198428 ΠΚ-Α 00:32.65.30

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 00:32.88.31

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Β 00:32.88

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Β 00:32.96.33

2009ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ179156 ΠΚ-Α 00:32.99.34

2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 00:33.00.35

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Α 00:33.05.36

2009ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189896 ΠΚ-Α 00:33.05

2010ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184092 ΠΚ-Β 00:33.12.38

2009ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΗΣ186145 ΠΚ-Α 00:33.42.39
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 00:33.43.40

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 00:33.69.41

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Β 00:33.72.42

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Α 00:34.05.43

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Β 00:34.15.44

2010ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184249 ΠΚ-Β 00:34.28.45

2010ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197389 ΠΚ-Β 00:34.29.46

2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 00:34.42.47

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 00:34.43.48

2010ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΡΗΣ190140 ΠΚ-Β 00:34.54.49

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 00:34.55.50

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 00:34.79.51

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Β 00:34.93.52

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 00:34.98.53

2010ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198803 ΠΚ-Β 00:35.23.54

2009ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181321 ΠΚ-Α 00:35.24.55

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Β 00:35.40.56

2009ΚΑΡΔΙΟΛΑΚΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179277 ΠΚ-Α 00:35.48.57

2010ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188278 ΠΚ-Β 00:35.52.58

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 00:35.56.59

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 00:35.90.60

2009ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ185655 ΠΚ-Α 00:36.61.61

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Β 00:37.14.62

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΠΚ-Β 00:37.25.63

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189619 ΠΚ-Β 00:37.69.64

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Β 00:37.96.65

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β 00:37.96

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Β 00:38.20.67

2010ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196899 ΠΚ-Β 00:38.36.68

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 00:38.38.69

2009ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ179191 ΠΚ-Α 00:38.67.70

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΠΚ-Α 00:39.44.71

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 00:39.96.72

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ194139 ΠΚ-Β 00:41.52.73

2010ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΙΡΙΣ194877 ΠΚ-Β 00:42.46.74

2010ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189618 ΠΚ-Β 00:43.07.75

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΑΟΚ197863 ΠΚ-Β 00:43.35.76

2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Α 00:45.58.77
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Α

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 02:51.61 ΠΡΟΚΡ..1

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 02:58.42 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 03:00.07 ΠΡΟΚΡ..3

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΠΠ-Β 03:10.38 ΠΡΟΚΡ..4

2010ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΙΡΙΣ188717 ΠΠ-Β 03:25.02 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ179292 ΠΠ-Α 03:26.11 ΠΡΟΚΡ..6

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 03:26.37 ΠΡΟΚΡ..7

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 03:39.04 ΠΡΟΚΡ..8

2010ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΡΙΣ185813 ΠΠ-Β 03:42.90.9

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 03:45.54.10

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ188791 ΠΠ-Β 03:57.15.11

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ XANΘ188790 ΠΠ-Β 04:08.95.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 02:38.92 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΝΕΣΤΩΡΑ ΝΕΛΛΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181415 ΠΚ-Α 02:40.49 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 02:46.43 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ179151 ΠΚ-Α 02:48.79 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180456 ΠΚ-Α 02:49.96 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 02:50.25 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΜΠΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ179358 ΠΚ-Α 02:50.68 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:52.81 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Α 02:53.57.9

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Β 02:54.20.10

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 02:55.14.11

2009ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ188783 ΠΚ-Α 02:59.18.12

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β 03:00.24.13

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΠΚ-Β 03:00.29.14

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Β 03:00.62.15

2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΠΚ-Β 03:01.43.16

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΠΚ-Α 03:02.37.17

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Β 03:02.62.18

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Β 03:03.94.19

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Β 03:04.11.20

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Β 03:13.83.21

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Β 03:17.64.22

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 03:34.38.23

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 03:37.21.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Α
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Α 00:29.74 ΠΡΟΚΡ..1

2009ΔΡΑΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182373 ΠΠ-Α 00:30.19 ΠΡΟΚΡ..2

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 00:30.24 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Α 00:30.76 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ184074 ΠΠ-Α 00:31.08 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:31.12 ΠΡΟΚΡ..6

2009ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179663 ΠΠ-Α 00:31.15 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 00:31.26 ΠΡΟΚΡ..8

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Α 00:31.79.9

2009ΤΕΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ187295 ΠΠ-Α 00:31.84.10

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 00:31.93.11

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 00:32.12.12

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 00:32.58.13

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 00:33.03.14

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 00:33.33.15

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 00:34.02.16

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 00:34.12.17

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 00:34.15.18

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 00:34.19.19

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 00:34.93.20

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Β 00:36.47.21

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.201111 ΠΠ-Β 00:36.70.22

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 00:36.84.23

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 00:37.95.24

2009ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ181524 ΠΠ-Α 00:38.83.25

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Β 00:40.23.26

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 00:40.58.27

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 00:40.74.28

2010ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ197011 ΠΠ-Β 00:43.62.29

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Β 00:49.27.30

2010ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.188588 ΠΠ-Β 00:50.72.31

2009ΜΠΑΛΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.203165 ΠΠ-Α 00:52.58.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2010-2009
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

21/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Β
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